
                                                                           
 
 

1 
 
 

Rodovia ES 010 - KM 8,5 – Manguinhos – Serra – CEP 29.173-087 
Telefone (27) 3243-4358 

E-mail: atendimento@clubeaest.com.br 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 03 
CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 10/2022 

Pregão eletrônico Nº 01/2022 
Lote nº 02 

 
 

Contratante: ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SIDERÚRGICA DE TUBARÃO – AEST 
Processo nº: Pregão Eletrônico nº 01/2022 
Ato Convocatório nº 09, do Comitê Brasileiro de Clubes – CBC 
Termo de Execução CBC/AEST nº 56/2021 

Objeto: Prorrogação do prazo contratual e de entrega dos itens adquiridos, 
conforme SUBCLÁUSULA ÚNICA: O contrato é firmado por prazo determinado, 
iniciando na data de sua assinatura e terminando impreterivelmente em 
08/07/2022, data limite para entrega de todo o objeto. 

Contratada: POLISPORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI EPP 
CNPJ da Contratada: CNPJ sob o nº 43.122.837/0001-16 
Contratante: ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA SIDERÚRGICA DE TUBARÃO – AEST 
CNPJ da Contratante: 27.457.746/0001-85 
Data da Assinatura do Termo: 23/06/2022 
 

 
VITOR DUQUE DE FREITAS 

Presidente do Conselho Diretor 
Associação Esportiva Siderúrgica de Tubarão – AEST 


